
Umeå 17-19 januari 2014

Startlista till  SVENSKA MÄSTERSKAPET I LUFTGEVÄRSSKYTTE

Fredag 17 jan 

15:00-19:00 Träningsmöjlighet i hallen

Lördag 18 jan    J S M

08:00 Upprop, 08:15 Prov, 08:30-09:45 Tävling: Lag 1 kval (Herrjunior / Damjunior)

09:50 Upprop, 10:05 Prov, 10:20-11:10 Tävling: Lag 2 kval (Damjunior seedade)

11:15 Upprop, 11:30 Prov, 11:45-13:00 Tävling: Lag 3 kval (Herrjunior seedade)

14:00 Upprop, 14:02 Prov, 14:16 Tävling: Final (Damjunior) 8 skyttar

15:00 Upprop, 15:02 Prov, 15:16 Tävling: Final (Herrjunior) 8 skyttar

16:15 Prisutdelning (Damjunior/Herrjunior)

Lördag 18 jan     S M

17:45 Upprop, 18:00 Prov, 18:15-19:30 Tävling: Lag 4 kval (Herr / Dam)

19:35 Upprop, 19:50 Prov, 20:05-20:55 Tävling: Lag 5 kval (Dam)

Söndag 19 jan     S M

08:00 Upprop, 08:15 Prov, 08:30-09:45 Tävling: Lag 6 kval (Herr seedade)

09:50 Upprop, 10:05 Prov, 10:20-11:10 Tävling: Lag 7 kval (Dam seedade)

12:00 Upprop, 12:02 Prov, 12:16 Tävling: Final (Herr) 8 skyttar

13:00 Upprop, 13:02 Prov, 13:16 Tävling: Final (Dam) 8 skyttar

14:15 Prisutdelning (Herr / Dam)

Kontrollera klass, namn, förening är rätt.

Vi har i startlistan märkt för de skyttar där vi har frågor om tävlingslicensen. 

De märkta med "Årtal saknas", skicka födelseår till oss.

De märkta med "Licens saknas", skicka licensnummer eller årtal till oss.

De märkta med "Bet saknas", kontrollera att Ni betalt tävlingslicensen.

Vi ber Er som inte kan komma att meddela eventuella avhopp. 

Vi vill be föreningarna att kontrollera att Ni betalat era avgifter innan tävlingsdagen. 

Utrustningskontroll och vapenkontroll är öppen under fredag 15:00-19:00,

lördagen 06:30-19:30, och på söndagen 06:30-09:50. Stickprovkontroller kommer att genomföras. 

För ytterligare information under tävlingsdagarna se hemsidan:  www.AC-Skytte.com 

Karta till Umeå Skyttehall:  www.umeaskytteallians.se/karta.shtml 

Välkomna !!  / Umeå Skytteförening 



SM-veckan 2014 JSM och SM Luftgevär Umeå 2014-01-17--19

Lag Plats Klass Namn Förening Distrikt

1 1 HJC Viktor Byberg I 19 No

1 2 HJC Axel Dalenlund Gefle Gä

1 3 HJC Adam Tollstern Söraby Sm

1 4 HJB Filip Johansson Anderstorp Sm

1 5 HJB Simon Fessé Gefle Gä

1 6 HJB Dennis Svensson Vellinge Sk

1 7 HJB Timothy Sjöö I 19 No

1 8 HJB Andreas Nagysson Sjuhäradsbygden Vg

1 9 HJA Mikael Lundell Rasbo Up

1 10 HJC Johannes Petersson Sjuhäradsbygden Vg

1 11

1 12

1 13

1 14

1 15

1 16 DJB Aurora Setterberg Kinneved Vg

1 17 DJB Emilia Sundh Anderstorp Sm

1 18 DJB Sanna Ylipää Gällivare No

1 19 DJB Johanna Arvidsson Skillingaryd Sm

1 20 DJB Mirjam Nilsson Ramselefors Vb

1 21 DJA Malin Jansson Bogsta Sö

1 22 DJA Gisela Lindqvist Delsbo-Bjuråker Gä

1 23 DJA Ida Tollstern Söraby Sm

1 24 DJA Ebba Göthberg Anderstorp Sm

1 25 DJB Matilda Brännström Umeå Vb

1 26 DJA Amanda Setterberg Kinneved Vg

1 27 DJA Jehnny Gardelin Visby Go

1 28 DJC Junie Norgren Forsa Gä

1 29 DJC Hanna Lundin Umeå Vb

1 30 DJC Frida Eriksson Stenkumla Go

1 31 DJC Fanny Storm Loos Gä

1 32 DJC Veronica Ström I 19 No

1 33 DJC Linnéa Svensson Skillingaryd Sm

1 34 DJC Evelina Isaksson Loos Gä

1 35 DJC Ninni Ekström Strömsund Jä

1 36 DJC Zandra Jönsson Pettersson Roasjö Vg

1 37 DJC Johanna Nilsson Ramselefors Vb

1 38 DJA Jenny Andersson Bromölla Sk

1 39

1 40



SM-veckan 2014 JSM och SM Luftgevär Umeå 2014-01-17--19

Lag Plats Klass Namn Förening Distrikt

2 1 DJB Salli Fransson Aspö Bl

2 2 DJC Ebba Forsberg Gullabo Sm

2 3 DJC Johanna Carlsson Gullabo Sm

2 4 DJB Alva Lundvall Gideå Vn

2 5 DJA Linnéa Ylipää Gällivare No

2 6 DJA Caroline Svensson Aspö Bl

2 7 DJB Emilia Bédoire Filipstad Vä

2 8 DJA Angelica Magnor Skillingmark Vä

2 9 DJB Louise Engdahl Botkyrka St

2 10 DJA Mikaela Alexandersson Gullabo Sm

2 11 DJA Maria Bengtsson Ludvika Da

2 12 DJA Rebecca Hjortskull Söraby Sm

2 13 DJA Natalié Eliasson Strömsund Jä

2 14 DJA Madeleine Bergfeldt Malung Da

2 15

2 16 DJB Isabelle Edman Jönköping Sm

2 17 DJB Emelie Forsberg Gullabo Sm

2 18 DJA Marina Landström Gällivare No

2 19 DJA Cecilia Hemtman Johansson Ununge St

2 20 DJB Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Gä

2 21 DJA Nathalie Hyytiäinen Virsbo Vm

2 22 DJA Hanna Karlsson Ramselefors Vb

2 23 DJB Louise Nilsson Sjuhäradsbygden Vg

2 24 DJA Michaela Arvidsson Skillingaryd Sm

2 25 DJA Hilde Karlsson Ramselefors Vb

2 26 DJB Mathilda Sjöström Vimmerby Sm

2 27 DJB Maria Bondesson Gullabo Sm

2 28 DJA Emelie Johansson Veddige Ha

2 29 DJA Elin Andersson Ludvika Da

2 30 DJA Erika Daniels Malung Da

2 31 DJA Ida Andersson Sjuhäradsbygden Vg

2 32 DJB Johanna Jonsson Gullabo Sm

2 33 DJA Anna Östman Ramselefors Vb

2 34 DJB Beatrice Edberg Ludvika Da

2 35 DJA Gabriella Johansson Gullabo Sm

2 36 DJA Lina Persson Skoga-Ekshärad   Vä

2 37 DJA Emma Fjällström Gällivare No

2 38 DJA Amanda Nilsson Beted Vä

2 39 DJA Johanna Klemmedsson Christianstad Sk

2 40



SM-veckan 2014 JSM och SM Luftgevär Umeå 2014-01-17--19

Lag Plats Klass Namn Förening Distrikt

3 1

3 2 HJB Emil Hägglund Ludvika Da

3 3 HJB Emanuel Söderlund Kristinehamn Vä

3 4 HJA Andreas Karlsson KA 3 Go

3 4

3 5 HJA Robert Yngve Jönköping Sm

3 7 HJA Joakim Olsson Kubikenborg Vn

3 8 HJB Fredrik Öhgren Umeå Vb

3 9 HJB Joel Hessling Hammerdal Jä

3 10 HJC Anton Lundin Umeå Vb

3 11 HJB Jonathan Ferding Aspö Bl

3 12 HJC Albin Alexandersson Gullabo Sm

3 13 HJB Simon Tollstern Söraby Sm

3 14 HJB Erik Danielsson Ludvika Da

3 15 HJB Jacob Asplund Linköping Ös

3 16 HJA Fredrik Bergstrand Ludvika Da

3 17 HJB Oscar Jacobsson Ramselefors Vb

3 18 HJB Johannes Magnusson Ålem Sm

3 19 HJB Samuel Magnor Eda Vä

3 20 HJB Mattias Jogmark Eslöv Sk

3 21 HJA Marcus Madsen Vellinge Sk

3 22 HJB Christoffer Efraimsson Malung Da

3 23 HJA Joar Karlsson Söderala Gä

3 24 HJA Tim Pettersson I16/Lv6 Ha

3 25 HJA Henrik Wilander Linköping Ös

3 26 HJA Mathias Sjöström Vimmerby Sm

3 27 HJA Anton Wallentin Trelleborg Sk

3 28 HJA Saul Johansson Ramselefors Vb

3 29 HJA Erik Sundqvist Berga Sm

3 30 HJA Daniel Wallberg Loos Gä

3 31 HJA Andreas Christensson Vellinge Sk

3 32 HJA Alexander Jonsson Kviberg Vs

3 33 HJA Johan Jönsson Pettersson Roasjö Vg

3 34 HJB Oscar Eriksson Stenkumla Go

3 35 HJC Kevin Westberg Söderala Gä

3 36

3 37

3 38

3 39

3 40



SM-veckan 2014 JSM och SM Luftgevär Umeå 2014-01-17--19

Lag Plats Klass Namn Förening Distrikt

4 1 H Roger Andersson S 3 No

4 2 D Sanna Ylipää Gällivare No

4 3 H Timothy Sjöö I 19 No

4 4 H Emanuel Söderlund Kristinehamn Vä

4 5 H Andreas Karlsson KA 3 Go

4 6 H Adam Tollstern Söraby Sm

4 7 H Oskar Zettervall Botkyrka St

4 8 H Johan Enoksson Piteå No

4 9 H David Asplund I 19 No

4 10 H Joakim Olsson Kubikenborg Vn

4 11 H Johan Nilsson Ramselefors Vb

4 12 H Axel Dalenlund Gefle Gä

4 13 H Robert Yngve Jönköping Sm

4 14 H Simon Fessé Gefle Gä

4 15 H Filip Johansson Anderstorp Sm

4 16 H Fredrik Bergstrand Ludvika Da

4 17 H Viktor Byberg I 19 No

4 18 H Emil Hägglund Ludvika Da

4 19 H Thomas Trouin Djurö St

4 20 H Mikael Lundell Rasbo Up

4 21 D Monica Häggström Ramselefors Vb

4 22 D Hanna Lundin Umeå Vb

4 23 D Ida Lundmark Drängsmark Vb

4 24 D Mirjam Nilsson Ramselefors Vb

4 25 H Alexander Jonsson Kviberg Vs

4 26 H Mattias Jogmark Eslöv Sk

4 27 H Stefan Bengtsson Ludvika Da

4 28 H Niklas Henriksson Heby Vm

4 29 H Christian Erlandsson Sjuhäradsbygden Vg

4 30 H Johannes Magnusson Ålem Sm

4 31 H Oscar Jacobsson Ramselefors Vb

4 32 H Marcus Haal Jönköping Sm

4 33 H Erik Danielsson Ludvika Da

4 34 H Mattias Forsman Botkyrka St

4 35 H Simon Tollstern Söraby Sm

4 36 H Jonathan Ferding Aspö Bl

4 37 H Fredrik Johansson Anderstorp Sm

4 38 H Mats Fagerström Aspö Bl

4 39 H Anton Lundin Umeå Vb

4 40 D Linnéa Ylipää Gällivare No



SM-veckan 2014 JSM och SM Luftgevär Umeå 2014-01-17--19

Lag Plats Klass Namn Förening Distrikt

5 1 D Rebecha Ramström Fältjägarna Jä

5 2 D Ninni Ekström Strömsund Jä

5 3 D Evelina Isaksson Loos Gä

5 4 D Linnéa Svensson Skillingaryd Sm

5 5 D Veronica Ström I 19 No

5 6 D Fanny Storm Loos Gä

5 7 D Oliwia Johansson Halmstad Snöstorp Ha

5 8 D Jehnny Gardelin Visby Go

5 9 D Amanda Setterberg Kinneved Vg

5 10 D Ida Rosén Eskilstuna Sö

5 11 D Elin Karlsson Gullabo Sm

5 12 D Frida Eriksson Stenkumla Go

5 13 D Ebba Forsberg Gullabo Sm

5 14 D Emilia Sundh Anderstorp Sm

5 15 D Johanna Carlsson Gullabo Sm

5 16 D Malin Jansson Bogsta Sö

5 17 D Johanna Arvidsson Skillingaryd Sm

5 18 D Ida Tollstern Söraby Sm

5 19 D Gisela Lindqvist Delsbo-Bjuråker Gä

5 20 D Linn Larsson Gullabo Sm

5 21 D Cecilia Hemtman Johansson Ununge St

5 22 D Marina Landström Gällivare No

5 23 D Emelie Forsberg Gullabo Sm

5 24 D Isabelle Edman Jönköping Sm

5 25 D Salli Fransson Aspö Bl

5 26 D Madeleine Bergfeldt Malung Da

5 27 D Cecilia Lindberg Aspö Bl

5 28 D Natalié Eliasson Strömsund Jä

5 29 D Rebecca Hjortskull Söraby Sm

5 30 D Maria Bengtsson Ludvika Da

5 31 D Mikaela Alexandersson Gullabo Sm

5 32 D Louise Engdahl Botkyrka St

5 33 D Emilia Bédoire Filipstad Vä

5 34 D Caroline Svensson Aspö Bl

5 35 D Lina Persson Skoga-Ekshärad   Vä

5 36 D Emma Fjällström Gällivare No

5 37 D Malin Bengtsson Gullabo Sm

5 38 D Amanda Nilsson Beted Vä

5 39 D Johanna Klemmedsson Christianstad Sk

5 40



SM-veckan 2014 JSM och SM Luftgevär Umeå 2014-01-17--19

Lag Plats Klass Namn Förening Distrikt

6 1 H Roger Eriksson Forsa Gä

6 2 H Philip Järpenby Eskilstuna Sö

6 3 H Dennis Svensson Vellinge Sk

6 4 H Jonathan Trouin Gullabo Sm

6 5 H Albin Alexandersson Gullabo Sm

6 6 H Johan Christensson Vellinge Sk

6 7 H Tom Axelsson Linköping Ös

6 8 H Andreas Christensson Vellinge Sk

6 9 H Daniel Wallberg Loos Gä

6 10 H Erik Sundqvist Berga Sm

6 11 H Saul Johansson Ramselefors Vb

6 12 H Anton Wallentin Trelleborg Sk

6 13 H Roger Hansson Mönsterås Sm

6 14 H Jörgen Pålsson Umeå Vb

6 15 H Tomas Hed Forsa Gä

6 16 H Karl Olsson Eskilstuna Sö

6 17 H Mathias Sjöström Vimmerby Sm

6 18 H Johan Soldin Eskilstuna Sö

6 19 H Henrik Wilander Linköping Ös

6 20 H Martin Ohlsson Gullabo Sm

6 21 H Karl-Johan Jönsson Kviberg Vs

6 22 H Marcus Madsen Vellinge Sk

6 23 H Robin Lindberg Gefle Gä

6 24 H Jörgen Persson Fältjägarna Jä

6 25 H Björn Bergström Krokek Ös

6 26 H Eric Wallberg Kviberg Vs

6 27 H Dennis Trouin Gullabo Sm

6 28 H Christoffer Efraimsson Malung Da

6 29 H Henrik Karlsson Kviberg Vs

6 30 H Joar Karlsson Söderala Gä

6 31 H Håkan Gustafsson Skee Vs

6 32 H Johan Jönsson Pettersson Roasjö Vg

6 33 H Oscar Eriksson Stenkumla Go

6 34 H Kevin Westberg Söderala Gä

6 35 H Henrik Lindström Forsa Gä

6 36 H Kalle Eriksson Vellinge Sk

6 37 H Jacob Asplund Linköping Ös

6 38 H Joel Hessling Hammerdal Jä

6 39

6 40



SM-veckan 2014 JSM och SM Luftgevär Umeå 2014-01-17--19

Lag Plats Klass Namn Förening Distrikt

7 1 D Maria Alm Kubikenborg Vn

7 2 D Sara Remnerth Kubikenborg Vn

7 3 D Maria Johansson Kviberg Vs

7 4 D Emma Skenning Vellinge Sk

7 5 D Lolo Ramsing Kviberg Vs

7 6 D Sara Berglund Borås Vg

7 7 D Lisa Berglund Borås Vg

7 8 D Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Gä

7 9 D Emma Johansson Jönköping Sm

7 10 D Gabriella Johansson Gullabo Sm

7 11 D Beatrice Edberg Ludvika Da

7 12 D Amanda Skårner Aspö Bl

7 13 D Anna Östman Ramselefors Vb

7 14 D Johanna Jonsson Gullabo Sm

7 15 D Ida Andersson Sjuhäradsbygden Vg

7 16 D Erika Daniels Malung Da

7 17 D Elin Andersson Ludvika Da

7 18 D Emelie Johansson Veddige Ha

7 19 D Maria Bondesson Gullabo Sm

7 20 D Mathilda Sjöström Vimmerby Sm

7 21 D Lotten Johansson Heby Vm

7 22 D Maria Hägglund Ramselefors Vb

7 23 D Irené Helmersson Kviberg Vs

7 24 D Anna Normann I16/Lv6 Ha

7 25 D Andrea Franzén Kviberg Vs

7 26 D Emelie Fagerström Aspö Bl

7 27 D Nathalie Hyytiäinen Virsbo Vm

7 28 D Hanna Karlsson Ramselefors Vb

7 29 D Karin Blom Jönköping Sm

7 30 D Louise Nilsson Sjuhäradsbygden Vg

7 31 D Emma Göransson Skoga-Ekshärad   Vä

7 32 D Michaela Arvidsson Skillingaryd Sm

7 33 D Emma Månsson Aspö Bl

7 34 D Sabina Fagerlund Söraby Sm

7 35 D Hilde Karlsson Ramselefors Vb

7 36 D Kristina Häggström Ramselefors Vb

7 37 D Lotta Helsinger Kubikenborg Vn

7 38 D Ebba Göthberg Anderstorp Sm

7 39 D Therese Lundell Jönköping Sm

7 40



SM-veckan 2014 JSM och SM Luftgevär Umeå 2014-01-17--19

Föreningslag Damjunior

DJ Gullabo 1 Sm Emelie Forsberg

Johanna Jonsson

Maria Bondesson

DJ Gullabo 2 Sm Ebba Forsberg

Gabriella Johansson

Mikaela Alexandersson

DJ Gällivare 1 No Emma Fjällström

Marina Landström

Sanna Ylipää

DJ Ludvika 1 Da Beatrice Edberg

Elin Andersson

Maria Bengtsson

DJ Ramselefors 1 Vb Anna Östman

Hanna Karlsson

Hilde Karlsson

DJ Skillingaryd 1 Sm Johanna Arvidsson

Linnéa Svensson

Michaela Arvidsson

Föreningslag Herrjunior

HJ Ludvika 1 Da Emil Hägglund

Erik Danielsson

Fredrik Bergstrand

HJ Vellinge 1 Sk Andreas Christensson

Dennis Svensson

Marcus Madsen



SM-veckan 2014 JSM och SM Luftgevär Umeå 2014-01-17--19

Föreningslag Dam

Aspö 1 Bl Amanda Skårner

Emelie Fagerström

Emma Månsson

Gullabo 1 Sm Emelie Forsberg

Johanna Jonsson

Maria Bondesson

Gullabo 2 Sm Elin Karlsson

Gabriella Johansson

Mikaela Alexandersson

Gullabo 3 Sm Ebba Forsberg

Linn Larsson

Malin Bengtsson

Jönköping 1 Sm Emma Johansson

Isabelle Edman

Karin Blom

Kubikenborg 1 Vn Lotta Helsinger

Maria Alm

Sara Remnerth

Kviberg 1 Vs Andrea Franzén

Irené Helmersson

Maria Johansson

Ludvika 1 Da Beatrice Edberg

Elin Andersson

Maria Bengtsson

Ramselefors 1 Vb Maria Hägglund

Kristina Häggström

Hilde Karlsson

Ramselefors 2 Vb Monica Häggström

Hanna Karlsson

Anna Östman

Skillingaryd 1 Sm Johanna Arvidsson

Linnéa Svensson

Michaela Arvidsson

Söraby 1 Sm Ida Tollstern

Rebecca Hjortskull

Sabina Fagerlund



SM-veckan 2014 JSM och SM Luftgevär Umeå 2014-01-17--19

Föreningslag Herr

Eskilstuna 1 Sö Johan Soldin

Karl Olsson

Philip Järpenby

Forsa 1 Gä Henrik Lindström

Roger Eriksson

Tomas Hed

Gefle 1 Gä Axel Dalenlund

Robin Lindberg

Simon Fessé

Gullabo 1 Sm Albin Alexandersson

Dennis Trouin

Martin Ohlsson

I 19 1 No David Asplund

Timothy Sjöö

Viktor Byberg

Kviberg 1 Vs Eric Wallberg

Henrik Karlsson

Karl-Johan Jönsson

Linköping 1 Ös Henrik Wilander

Jacob Asplund

Tom Axelsson

Ludvika 1 Da Emil Hägglund

Erik Danielsson

Stefan Bengtsson

Ramselefors 1 Vb Johan Nilsson

Oscar Jacobsson

Saul Johansson

Vellinge 1 Sk Andreas Christensson

Johan Christensson

Marcus Madsen


